
 
 

UCHWAŁA NR 384/2021 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2021 rok 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1038 i poz. 1834.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/135/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2021r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 63.190.566 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 61.190.566 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 160



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Szymanek 

 
Wicestarosta 

 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 160



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 384/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
44 527 332,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 556 709,00 0,00 0,00 3 556 709,00

0,00 0,00 44 527 332,00

majątkowe
9 321 186,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 908 247,00 0,00 0,00 1 908 247,00

0,00 0,00 9 321 186,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 5 200 324,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 5 208 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75478 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

855 388 109,00Rodzina 0,00 539,00 388 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 160



Strona 2 z 2

85508 257 613,00Rodziny zastępcze 0,00 539,00 258 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,

 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w

 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących

 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 257 613,00 0,00 539,00 258 152,00

9 258 109,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 539,00 9 266 648,00

majątkowe
75 400,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 182 027,00

5 464 956,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 464 956,00

0,00 63 190 566,008 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 160



Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 384/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 51 848 518,00 39 284 802,00 31 394 255,00 23 137 265,00 8 256 990,00 2 776 252,00 1 233 147,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 848 518,00 39 284 802,00 31 394 255,00 23 137 265,00 8 256 990,00 2 776 252,00 1 233 147,00 3 696 148,00 0,00 185 000,00 12 563 716,00 12 563 716,00 4 503 776,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 211 724,00 5 200 324,00 5 005 096,00 4 523 776,00 481 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 219 724,00 5 208 324,00 5 013 096,00 4 523 776,00 489 320,00 0,00 195 228,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 388 109,00 388 109,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 384 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,00 539,00 6,00 6,00 0,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 648,00 388 648,00 3 886,00 3 886,00 0,00 0,00 384 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 257 613,00 257 613,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 255 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,00 539,00 6,00 6,00 0,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 152,00 258 152,00 2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 255 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 333 509,00 9 258 109,00 8 582 512,00 6 680 931,00 1 901 581,00 64 020,00 611 577,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 539,00 8 539,00 8 006,00 6,00 8 000,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 342 048,00 9 266 648,00 8 590 518,00 6 680 937,00 1 909 581,00 64 020,00 612 110,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 160


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 384/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 384/2021 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2022-01-12T13:39:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




